
N"ESNK"NA~"A
mz"uszEwo

Z a r z ą d z e n i e  Nr  11/2020

Nad]eśniczego Nadleśnictwa Przymuszewo
z dnia  02 marca 2020 roku

zn.spr: NK.012.2.2020

zmieniające  zarządzenie Nr 56/2049J   w sprawie wprowadzenia nowego
regu]aminu organizacyjnego  w Nad]eśnictwie Przymuszewo

Na podstawie art.  35  ust.  1  pkt 3  ustawy z dnia 28 września  1991r.  o lasach
oraz  §  22  pkt  3  i  §  25  pkt  3    Statutu  Państwowego  Gospodarstwa Leśnego  Lasy
Państwowe   stanowiącego   załącznik   do   zarządzenia  Nr   50   Ministra   Ochrony
Środowiska,  Zasobów  Naturalnych  i  Leśnictwa  z dnia  18  maja  1994r.  w  sprawie
nadania   Statutu   Państwowemu   Gospodarstwu   Leśnemu   Lasy   Państwowe   oraz
Zarządzenia Nr 90 Dyrektora  Generalnego   Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia
2012r. w sprawie ramowego regulaminu  organizacyjnego nadleśnictwa (zn. spr: EO-
014-24/2012)    w    sprawie    ramowego    regulaminu    organizacyjnego    zarządzam
co następuje:

§1

W    treści  załącznika    do  Zarządzenia  nr    56/2019    stanowiącego  regulamin
organizacyj ny Nadleśnictwa Przymuszewo wprowadzam następuj ące zmiany :

-  w § 30  ust.  1   otrzymuje brzmienie:

„Obsługę prawną nadleśnictwa wykonuje zgodnie z zawaftą umową:

0     -  Zespół Radców Prawnych Nr 9 s.c. z siedzibą w Toruniu, ul. Mickiewicza 9-  AVAL-CONSULT  -  Kancelaria  Radców  Prawnych  i  Adwokatów  Ostrowska,
Szychowski,   Krawczyk,   Korpusik,   Grzechowiak  i   Partnerzy   Spółka  Partnerska
Kaftuska 5, 80-103 Gdańsk."

§2

W pozostałym zakresie  postanowienia dotychczasowego Zarządzenia  pozostają bez
zmian®

§3

:~ę._qff:,SĘ.ą:             NAD>\

`i_,

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem

{


